

| 対象疾患 | レジメン名称 | 投与サイクル | 投与間隔 |
|--------|---|--------|-----------------------------|
| 悪性リンパ腫 | Obinutuzumab+Bendamustine (G-Bendamustine) | 最長2年 | 【1-6コース】4週間 【7コース目以降】2ヶ月 |

【投与スケジュール】

【導入療法 初回】Obinutuzumab(1000mg/body):d1.8.15 + Bendamustine (90mg/m²):d2. 3 q4w

| | 薬剤名 | 数量 | 点滴時間 | 備考 | d1 | d2 | d3 | d8 | d15 |
|--------|-----------------------------|-----------------------------|-----------|----|----|----|----|----|-----|
| 末梢メインA | 生理食塩液(100ml) | 1 V | 3時間 | | ○ | | | ○ | ○ |
| 末梢メインB | ソルデム3A(200mL) | 1 V | 1時間30分 | | | ○ | ○ | | |
| 末梢側管)① | デカドロン(6.6mg) 生理食塩液(50ml) | 2.5 V 1 V | 15分 | | ○ | | | ○ | ○ |
| 末梢側管)② | ガザイバ 生理食塩液(250ml) | 1000 mg/body 0.84 V | 投与時間は備考参照 | | ○ | | | ○ | ○ |
| 末梢側管)③ | グラニセトロンバッグ デカドロン(6.6mg) | 1 P 1 V | 30分 | | | ○ | ○ | | |
| 末梢側管)④ | トリアキシン 生理食塩液(250ml) | 90 mg/m ² 1 V | 1時間 | | | ○ | ○ | | |

点滴順序: day1.8.15メインA → 側管)① → 側管)②

day2.3 メインB → 側管)③ → 側管)④

【2-6サイクル】Obinutuzumab(1000mg/body): d1 + Bendamustine (90mg/m²):d2. 3 q4w

| | 薬剤名 | 数量 | 点滴時間 | 備考 | d1 | d2 |
|--------|-----------------------------|-----------------------------|-----------|----|----|----|
| 末梢メインA | 生理食塩液(100ml) | 1 V | 3時間 | | ○ | |
| 末梢メインB | ソルデム3A(200mL) | 1 V | 1時間30分 | | | ○ |
| 末梢側管)① | デカドロン(6.6mg) 生理食塩液(50ml) | 2.5 V 1 V | 15分 | | ○ | |
| 末梢側管)② | ガザイバ 生理食塩液(250ml) | 1000 mg/body 0.84 V | 投与時間は備考参照 | | ○ | |
| 末梢側管)③ | 生理食塩液(50ml) | 1 V | 15分 | | ○ | |
| 末梢側管)④ | グラニセトロンバッグ | 1 P | 15分 | | ○ | |
| 末梢側管)⑤ | グラニセトロンバッグ デカドロン(6.6mg) | 1 P 1 V | 15分 | | | ○ |
| 末梢側管)⑥ | トリアキシン 生理食塩液(250ml) | 90 mg/m ² 1 V | 1時間 | | ○ | ○ |

点滴順序: day1メインA → 側管)① → 側管)② → 側管)③ → 側管)④ → 側管)⑥

day2 メインB → 側管)⑤ → 側管)⑥

【7サイクル以降】Obinutuzumab(1000mg/body): d1 q2ヶ月

| | 薬剤名 | 数量 | 点滴時間 | 備考 | d1 |
|--------|----------------------|------------------------|-----------|----|----|
| 末梢メインA | 生理食塩液(100ml) | 1 V | 1時間30分 | | ○ |
| 末梢側管)② | ガザイバ 生理食塩液(250ml) | 1000 mg/body 0.84 V | 投与時間は備考参照 | | ○ |

点滴順序: day1メインA → 側管)①

【備考】

ガザイバ投与日のみ内服:ロキソプロフェン 1回1錠 1日3回 毎食後 d1、d-ククロルフェニラミン徐放錠1回1錠 1日2回 朝食後 d1

1サイクル目ガザイバの投与速度は12mL/hrで開始、30分後25mL/hr、1hr後37mL/hr、1.5hr後50mL/hr、2hr後62mL/hr、2.5hr後75mL/hr、3hr後87mL/hr、3.5hr後100mL/hr

2サイクル目以降ガザイバの投与速度25mL/hrで開始、30分後225mL/hr

トリアキシンの投与速度は1時間に加えて10分投与可